２０２４年３月４日
株式会社 愛 知 銀 行

学校法人梅村学園との包括的連携に関する協定の締結について

株式会社愛知銀行（頭取 伊藤 行記）は株式会社中京銀行（頭取 小林 秀夫）ととも

に、学校法人梅村学園（理事長 梅村 清英）と「包括的連携に関する協定書」を締結しま

したのでお知らせいたします。学校法人梅村学園が金融機関と包括連携協定を締結するの

は初めての取組みです。

今回の締結を機に、相互の連携を強化し、お取引先企業の課題解決支援および地域活性

化に向けより一層貢献してまいります。

記

１．協定書の概要

目  的
包括的な産学連携・協力のもとに、地域活性化、産業振興、相互の人材育

成等の分野で協力し、地域社会の振興と発展に寄与することを目的とする。

締 結 日 ２０２４年３月４日（月）

主な

連携内容

（１）地域活性化に関すること

（２）産業振興に関すること

（３）学校法人梅村学園の学生及び生徒のキャリア形成に関すること

（４）学校法人梅村学園、愛知銀行及び中京銀行の人材育成に関すること

２．締結式の模様（２０２４年３月４日）

（左より 愛知銀行 伊藤頭取、梅村学園 梅村理事長 、中京銀行 小林頭取）

以 上